
Внутригородское муниципальное образование
города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ ЮНТОЛОВО
Местная Администрация

(МА МО МО Юнтолово)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
« 08 » октября 2024 года                  № 26

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись внутригородского муниципального
образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Юнтолово на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов

В соответствии с п. 3.2 ст. 3  Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи и
росписей главных распорядителей средств местного бюджета,  утвержденного постановлением  
МА МО МО Юнтолово от 20.08.2021 № 34 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в приложение № 1 к постановлению МА МО МО Юнтолово

от  08.12.2023  №  97   «Об  утверждении  сводной  бюджетной  росписи  внутригородского
муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга  муниципальный
округ Юнтолово на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов»:

1.1. Изменить  бюджетные  назначения  по  следующим  подразделам,  целевым  статьям  и
элементам видов расходов классификации расходов бюджета:

ГРБС Наименование целевой статьи КБК Сумма на
2024 год

Муниципальный Совет МО МО Юнтолово 

924 Содержание депутатов, осуществляющих 
свои полномочия на постоянной основе

0103 77001 00021 121
0103 77001 00021 129

+ 620,0
+ 187,0

924 Содержание и обеспечение деятельности 
представительного органа муниципального 
образования

0103 77001 00023 121
0103 77001 00023 129

- 620,0
- 187,0

Местная Администрация МО МО Юнтолово

969 Содержание Главы Местной Администрации
(исполнительно-распорядительного  органа)
муниципального образования

0104 77001 00031 121
0104 77001 00031 129

+ 474,0
      +143,0

969 Содержание  и  обеспечение  деятельности
Местной  Администрации  (исполнительно-
распорядительного  органа)  по  решению
вопросов местного значения

0104 77001 00032 121
0104 77001 00032 129

- 474,0
- 143,0

969 Содержание  внутриквартальных  территорий 0503 04001 000131 244 + 5656,0



в части обеспечения ремонта  и размещения
покрытий, в том числе предназначенных для
кратковременного  и  длительного  хранения
индивидуального автотранспорта

969 Осуществление  работ  в  сфере  озеленения
территории муниципального образования

0503 04004 00151 244 - 3104,0

969 Размещение,  содержание  спортивных  и
детских  площадок,  включая  ремонт
расположенных  на  них  элементов
благоустройства,  на  внутриквартальных
территориях

0503 04005 00161 244 - 2552,0

1.2. Внести  соответствующие  изменения  в  сводную  бюджетную  роспись  по  группам  и
подгруппам видов расходов, по кодам подразделов в целом.

2. Постановление вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Врио заместителя Главы Местной Администрации                                                   А.А.Колобова


	
	Внутригородское муниципальное образование
	муниципальный округ ЮНТОЛОВО
	Местная Администрация
	(МА МО МО Юнтолово)


